DATA THEEU Common Mode Chokes RT series
Current-compensated Chokes
Sbtée durrénts from 6 to 20 A
Vp to 600 WAC bne WDC
2- bne 3-wiré donfigurbtions
Horizontbl bne vértidbl RCB mounting typés
Suggéeiz ée sbturbtion bne thérmbl céhbvior
Opén donstrudtion for fordée bne donvédtion

suppliés
Filtér with low lébkbgé durrént noisé or improvée
immunity bgbinst grie eistur cbndés
Elédtronid eévidés, butombtion bne (ineustribl)
LED lighting
Communidbtion eévidés
Méeidbl bne lbcorbtory Equipmént
Convértérs
Uypidbl élédtridbl sdhémbtid
2 Common Mode Chokes Schaffner Group DATA SHEET 23. F eb 2023
Selection table Buy convection *forced cooling Inductance **typ. Inductance Resistance Choke ***Ø Pin Weight
cooling nominal 3 m/s nominal Ln @ 25˚C Ls @ 25˚C R @ 25˚C
current @ 60˚C current @ 60˚C 100kHz 100kHz ±0.1
[A] [A] [mH/path] [μH/path] [mΩ/path] [size] ØP [mm] [g]
RT8122-6-10M0 6 9.5 10 30 33 1 1.1 80
RT8122-8-8M0 8 12.5 8 24.8 21 1 1.3 80
RT8122-10-6M0 10 16 6 19.2 16 1 1.4 80
RT8122-12-5M0 12 19 5 20.5 14 2 1.5 100
RT8122-16-4M0 16 27 4 17.6 10 2 1.8 110
RT8122-20-3M0 20 32 3 13.5 7 3 2 160
RT8522-6-10M0 6 9.5 10 31.5 33 4 1.1 70
RT8522-8-8M0 8 12.5 8 24 21 4 1.3 80
RT8522-10-6M0 10 16 6 19.2 16 4 1.4 80
RT8522-12-5M0 12 19 5 23 14 5 1.5 90
RT8522-16-4M0 16 27 4 18.8 10 5 1.8 110
RT8522-20-3M0 20 32 3 13.5 7 6 2.0 150
RT8132-6-6M0 6 9.5 6 18 27 7 1.1 80
RT8132-8-4M8 8 12.5 4.8 14.9 17 7 1.3 90
RT8132-10-4M0 10 16 4 16 15 8 1.5 110
RT8132-12-3M6 12 19 3.6 14.4 12 8 1.6 120
RT8132-16-3M0 16 27 3 12 8 9 1.8 170
RT8132-20-2M5 20 32 2.5 10 7 9 2.1 190
RT8532-6-6M0 6 9.5 6 18 27 10 1.1 90
RT8532-8-4M8 8 12.5 4.8 13.9 17 10 1.3 90
RT8532-10-4M0 10 16 4 16 15 11 1.5 110
RT8532-12-3M6 12 19 3.6 15.1 12 11 1.6 120
RT8532-16-3M0 16 27 3 13.8 8 12 1.8 160
RT8532-20-2M5 20 32 2.5 10.8 7 12 2.1 190
RT Series
Uést doneitions: Ineudtbndé tolérbndé: +50%, –30%; Sésistbndé tolérbndé: +15% @ 25°C; Elédtridbl dhbrbdtéristids @ 25°C: ±2°C
* typidbl durrént for fordée dooling with 3 m/s. Dué to thé possiclé turculéndés bne eégrbebtion of thé bir strébm within bn équipmént plébsé donsieér
thérmbl vbliebtion.